[bookmark: _Hlk39050974]様式第５号(第１１条関係)

年　　月　　日

　塩竈市長　　　　　　　　様

事業者・屋号
事業所所在地
代表者氏名
住所(※個人の場合のみ)

塩竈市物価高騰対応中小企業者チャレンジ支援補助金変更交付等申請書

[bookmark: _GoBack]　塩竈市物価高騰対応中小企業者チャレンジ支援補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

　1　補助事業の名称　　　　物価高騰対応中小企業者チャレンジ支援事業

　2　補助事業の変更、中止又は廃止の理由（いずれかに〇印をつけてください。）
・変更　　・中止　　・廃止

　3　補助事業の変更の内容（変更の場合）

　4　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　5　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　6　添付書類（変更、中止又は廃止になったことがわかる書類等）

記入例
様式第５号(第１１条関係)

令和　９年　１月　１日

　塩竈市長　　　　　　　　様

事業者・屋号　株式会社塩竈
事業所所在地　塩竈市本町1番1号
代表者氏名　浦塩　太郎
住所(※個人の場合のみ)

塩竈市物価高騰対応中小企業者チャレンジ支援補助金変更交付等申請書

　塩竈市物価高騰対応中小企業者チャレンジ支援補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

　1　補助事業の名称　　　　□□作業における○○設備導入による生産性向上

　2　補助事業の変更、中止又は廃止の理由（いずれかに〇印をつけてください。）
・変更　　・中止　　・廃止

　3　補助事業の変更の内容（変更の場合）
　　　設備の追加導入

　4　既交付決定額　　　　　５００，０００　　　　円

　5　変更交付申請額　　　　７００，０００　　　　円

　6　添付書類（変更、中止又は廃止になったことがわかる書類等）
 　　別添のとおり